

#### ISTITUTO COMPRENSIVO FIGLINE VALDARNO

Via Giuseppe Garibaldi n. 24 - 50063 FIGLINE VALDARNO (FI) Tel. 055 953180 – e-mail: FIIC862004@istruzione.it e-mail certificata: fiic862004@pec.istruzione.it

C..F. 94219990481

### **CIRCOLARE N. 266**

IC FIGLINE VALDARNO

Prot. 0004249 del 20/08/2024 V-2 (Uscita)

- Ai Genitori delle Classi Prime Scuola Infanzia
- Ai Docenti Scuola Infanzia

## E p.c.

- Al Sindaco del Comune di Figline e Incisa Valdarno, Valerio Pianigiani
- All'Assessore Arianna Guarnieri
- Al Responsabile del Servizio Sociale, Scuola e Sport, Gianluigi Rettani
- Al DSGA
- Ai Collaboratori scolastici Scuola Infanzia

Al Sito

# OGGETTO: Rientro a scuola Classi prime A.S. 2024/2025- Scuola Infanzia

Si invia il calendario delle Riunioni rivolte ai Genitori delle alunni/e classi prime della Scuola Infanzia:

Plesso	Classe	Data riunione	Orario	Sede della
			riunione	riunione
Infanzia Cavicchi	1A-1B	Martedì 10/09/2024	17.00 - 18.00	Scuola infanzia
				Cavicchi
Infanzia Ponte agli	1A	Lunedì 09/09/2024	17.00 - 18.00	Scuola
Stolli				secondaria L.
				da Vinci Via
				Garibaldi n. 24
Infanzia Via Piave	1A-1B	Mercoledì 04/09/2024	17.00 - 18.00	Scuola infanzia
				Via Piave

Durante tali incontri verranno definiti i gruppi per gli inserimenti nella 1° settimana e nella 2° settimana.

Distinti saluti.

# LA DIRIGENTE SCOLASTICA (Dott.ssa Lucia Maddii)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

Informativa per il trattamento dei dati personali
Art. 13 Regolamento UE n. 2016/679 ("GDPR") Ai sensi del Nuovo Regolamento Europeo sulla Privacy entrato in vigore il 25 maggio 2018 (GDPR), si comunicano i dati di riferimento dei referenti e si rinvia alla pagina del sito istituzionale www.comprensivofigline.edu.it dove è pubblicata l'informativa completa. Qualsiasi approfondimento può essere svolto sul sito del garante al seguente indirizzo www.garanteprivacy.it oppure tramite la mail protocollo@pec.epdp.it

	Numero telefono: 055-953180 Indirizzo mail: fiic862004struzione.it
Responsabile Protezione Dati (RPD): dott. Ing. Renato Narcisi -NetSens s.r.l.	Numero di telefono: 0958996123 Indirizzo email: netsense@pec.it